ГЛАВА КА М Ы Ш ЛО ВСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2014 года № 199
г. Камышлов

Об утверждении корректуры проекта планировки и проекта межевания
микрорайона «Солнечный» в северо-восточной части Камышловского

городского округа

На основании статей 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 3.1, 3.2, 3.3 Правил землепользования и
застройки администрации Камышловского городского округа, утвержденных
решением Думы Камышловского городского округа от 16.07.2009 года №346, с
учетом протокола публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки Камышловского городского округа и проектам
плакировки микрорайонов Камышловского городского округа и от 15.01.2014
года и заключения о результатах публичных слушаний от 15.01.2014 года

ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить корректуру проекта планировки и проекта межевания

микрорайона «Солнечный» в северо-восточной части Камышловского
городского округа, общей площадью 44.65 га, в границах проектирования:

2. Службе главного архитектора администрации Камышловского
городского округа размесить материалы утвержденного проекта планировки и
межевания в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Заведующей .административно - правовым отделом администрации
Камышловского городского округа Сенцовой Е.В. опубликовать документацию
по проекту планировки и проекту межевания в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов и иной
официальной информации, а так же разместить на официальном сайте
администрации в сети «Интернет».

северная граница — граница города Камышлов;
восточная граница -  граница Камышловского городского округа;
южная граница -  граница охранной зоны отвода от железной

дороги;
западная граница —ул. Карловарская (прилагается).

Глава Камышловского городского округ

4. Контроль за исполнением на<
заместителя главы Камышловского горе
М.М. Пушкарева.